

czystości uczestniczyła rodzina, przyjaciele i współpracownicy śp. Jerzego Szmajdzińskiego. W Jeleniej Górze pod pamiątkową tablicą, w budynku gdzie przez cały okres pracy w Sejmie, jako Poseł z okręgu jeleniogórskiego a następnie legnicko-jeleniogórskiego, mieściło się biuro poselskie tragicznie zmarłego Posła na Sejm RP, Wicemarszałka Sejmu RP, Ministra Obrony Narodowej – Jerzego Szmajdzińskiego spotkali się przyjaciele i koledzy. Złożono wiązanki kwiatów i zapalono znicze. Na uroczystości obecni byli członkowie Fundacji. Hołd tragicznie zmarłemu oddała również delegacja jeleniogórskich struktur PiS. We Wrocławiu pod pamiątkową tablicą mieszczącą się na budynku klubowym stadionu WKS Śląsk Wrocław przy ul. Oporowskiej, spotkało się liczne grono przyjaciół i współpracowników Jerzego Szmajdzińskiego. Wyższa Szkoła Oficerska Wojsk Lądowych we Wrocławiu wystawiła posterunek honorowy. Przybyli na uroczystość złożyli kwiaty i zapalili znicze.

Tradycyjnie już z okazji przypadającego na 1 czerwca Święta Wszystkich Dzieci, nasza fundacja przygotowała symboliczne paczki wypełnione słodyczami. Słodkie upominki trafiły do podopiecznych okolicznych placówek opiekuńczo wychowawczych oraz domów dziecka na terenie dawnych województw jeleniogórskiego i legnickiego. O naszej działalności najlepiej świadczą uśmiechy wszystkich dzieci. Są one dla nas największą nagrodą i motywacją do dalszych działań. W tym miejscu pragniemy gorąco podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego przedsięwzięcia. W szczególności Panu Arturowi Toronowskiemu właścicielowi firmy Citronex Sp. z o.o. w Zgorzelcu oraz Pani Urszuli Drabik Prezesowi Zarządu „Śnieżka – Invest” Sp. z o.o. w Świebodzicach.

I jak co roku akcja charytatywna prowadzona przed Świętami Bożego Narodzenia obejmie między innymi Domy Dziecka, Domy Samotnej Matki oraz Ośrodki Socjoterapii. Udało nam się przygotować ponad 500 słodkich podarunków.

Zakres działania Fundacji limitowany jest środkami finansowymi jakie udaje nam się pozyskać z darowizn fundatorów i od ludzi wspierających naszą działalność. Nie posiadamy jeszcze statusu Organizacji pożytku Publicznego, nie możemy więc korzystać z 1 % odpisu podatkowego. Pragniemy podkreślić, że wszyscy w naszej fundacji działamy społecznie i wszystkie pozyskane środki pieniężne w całości przeznaczamy na działania statutowe Fundacji im. Jerzego Szmajdzińskiego.

PREZES ZARZĄDU
Andrzej Dobrowolski